
1
PID: HZSLX0061S1O

DODATEK čIslo:1

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na
pult centralizované ochrany a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany

uzavřené podle § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

vedené u HZS Libereckého kraje pod č. j.: HSLI-2047-1/KŘ-PRE-162/2022 (dále jen ,,Smlouva")

(dále jen ,,dodatek číslo l")

číslo jednací poskytovatele: HSLI-2047-2/KŘ-PRE-2022 (evidenční číslo: 21 5/2022),

který po vzájemné dohodě uzavírají
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill.
ID DS:
zastoupena:
kontaktní osoba:
telefon:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
email:
(dále jen

hv4aivj
plk. Ing. Jan Hadrbolec, vrchní rada - ředitel HZS Libereckého kraje

950 471 222
70888744
CZ70888744 (neplátce DPH)
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
19-77540881/0710
spisovna@hzslk.cz

,,poskytovatel")

a
AEC NOVÁK s.r.o.
sídlo:
zastoupena:
kontaktní osoba:
telefon:
ID OS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Společnost je zapsána
vložka 5428.

Beethovenova 216/28, 400 01 Ustľ nad Labem
Ing. Mgr. Karel Novák - jednatel společnosti

s87jft6
49097652
CZ49097652
UniCredit Bank
2102075168/2700

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

(dále jen ,,provozovatel ZDP ")

a

VGP Park Hradek nad
sídlo:
zastoupena:
kontaktní osoba:
telefon:
ID DS:
IČO:
DIČ:

Nisou 2 a.s.
č.p. 59, 468 33 Jenišovice
Ing. David Plzák, na základě plné moci

7g9j8qn
07481128
CZ07481128



PID: HZSLX005ZL94

bankovní spojení: ČSOB (Československá obchodní banka)
číslo účtu: 217017073/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 2706.
(dále jen ,,zákazník")

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákazník společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

j.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2022 Smlouvu, jejímž předmětem byla vzájemná úprava práv
a povinností smluvních stran vyplývajÍcÍch z napojení a uvedení do provozu elektrické požární
signalizace umístěné v objektu zákazníka a přenosu signálů a informací podle ČSN 372410
prostřednictvím dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umístěný na Krajském
operačním a informačním středisku Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé
monitorování, neprodlené vyhodnoceni a přijeti účinných opatření k zásahu jednotkou požární
ochrany.

2. Smluvní strany se, na základě objektivních okolnosti nezávislých na vůli Smluvních stran, dohodly
na změně počátku střežení nového objektu zákazníka prostřednictvím zařízení dálkového přenosu
provozovatele ZDP na pult centralizované ochrany poskytovatele za podmínek ujednaných ve
Smlouvě.

3. Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s článkem XI., odst. 5 ,,Závěrečná
ujednání" Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku číslo 1, kterým dochází k potvrzení změny
data počátku střeženi objektu VGP Park Hrádek n. N. - hala H6. Oldřichov na Hranicích 168, 463
34 Hrádek nad Nisou - Oldřichov na Hranicích (dále jen ,,objekt") uvedeném v článku XI. Smlouvy
,,Závěrečná ujednání", pod bodem 4. Původní termín data počátku střežení objektu sjednaný ve
Smlouvě (23. 11. 2022) nebyl realizován, neboť' samotná Smlouva nabyla účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen ,,registr smluv"), a to dnem
25. 11. 2022. K tomuto datu 25. 11. 2022 se proto Smluvní strany dohodly na novém počátku
střeženi objektu, což obě Smluvní strany stvrzují tímto dodatkem číslo 1.

4. Smluvní strany prohlašuji, že výše uvedené skutečnosti jsou pravd ivé a vzájemně nesporné, a
uzavírají proto tento dodatek číslo 1 za účelem narovnání skutečného data počátku střežení
objektu. Smluvní strany považují vzájemná oprávnění a povinnosti plynoucí ze změny data počátku
střežení objektu za vypořádaná a vzájemně proto nebudou požadovat z titulu této změny jakákoli
vzájemná plněni.

Il.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem číslo 1 zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2. Tento dodatek číslo 1 je platný dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinný po zveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

Stránka 2 z 3



PID: HZSLX005ZL94

předpisů. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž
zákazník a provozovatel ZDP obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrží tři stejnopisy.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek číslo 1 uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku číslo 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnost, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku číslo 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
Smluvní strany k tomuto dodatku číslo 1 své podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 1 je přIloha:

Příloha č. 1.' Plná moc -

Za zákazníka:V Jenišovicích dne: U 42. zvu-

VGP Park Hradek nad Nisou 2 a.s.
na základě plné moci

Za poskytovatele:
V Liberci dne:

plk. Ing. Jan Hadrbolec, vrchní rada ,jC íl 1>2?~
- · · L-ředitel HZS Libereckeho kraje

Za provozovatele ZDP: n 12. 2022
V Ústí nad Labem dne:

AEC NOVÁK s.r.o.
Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel



PLNÁ MOC

Společnost VGP Park Hradek nad Nisou 2 a.s., se sídlem Jenišovice č.p. 59, 468 33 Jenišovice, Česká republika,
IČO: 074 81 128, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka č. 2706,
zastoupená Janem Van Geetem, předsedou představenstva (dále jen "Společnost"), tímto

zmoeňuje

pan (dále jen
"Zmocněnec"), k zastupování Společnosti v běžném obchodním styku a k provádění následujících právních či jiných
úkonů jménem Společnosti v souvislosti s výkonem její činnosti, které uzná za vhodné, tj. zejména k tomu, aby:

l) uzavíral s dodavateli Společnosti smlouvy o dodávkách zboží a služeb, které jsou nezbytné nebo vhodné pro
běžný chod Společnosti, a to až do maximální hodnoty 100.000 EUR (slovy: sto tisíc eur);

2) podepisoval jménem Společnosti dohody o zachování mlčenlivosti (tzv. non-disclosure agreements)
se třetími stranami;

3) vyjednával s makléři, vlastniky pozemků či jiných nemovitostí, dodavateli, architekty, projektanty,
potenciálními nájemci, poradci a dalšími potenciálními podnikatelskými subjekty o možnostech spolupráce
a její podmínkách s tím, že konečnou smlouvu vždy podepisuje statutární orgán Společnosti;

4) jednal a komunikoval s orgány veřejné správy, mimo jiné s ministerstvy, okresními úřady, katastrálníini úřady
a veřejným sektorem obecně, ohledně jakýchkoli činností Společnosti, a to i za účelem získání jakýchkoli
povolení, oprávnění nebo registraci;

5) podával jménem Společnosti jakékoliv prohlášení, prohlášení, žádosti nebo jakýkoliv jiný dokument před
jakýmkoliv finančním nebo daňovým úřadem, včetně jakýchkoliv záležitostí týkajících se dph;

6) přijímal a potvrzoval přijetí jakékoli dlužné částky (splatné Společnosti) od jakékoli třetí strany až do výše
100.000 EUR;

7) podepisoval jménem Společnosti veškerou korespondenci nebo dokumenty, které spadají do oblasti
působnosti této plné moci, a potvrzoval přijetí takové korespondence;

B) zřizoval a rušil bankovní účty jménem Společnosti u kterékoli banky; přijímal jakoukoli korespondenci od
kterékoli bankovní, poštovní nebo kurýrní společnosti;

9) vydával jménem Společnosti příkazy k úhradě ve prospěch třetích stran za tovary a/nebo služby, a to do výše
100.000 EUR.

Bez omezení výše uvedeného je Zmocněnec obecně oprávněn činit veškeré další úkony jakékoli povahy a druhu a
podepisovat veškeré dokumenty, které by podle jeho uvážení měly být provedeny a které se přímo či nepřímo týkají
předmětu této plné moci, a to v plném rozsahu a účinně, jak by to mohla učinit sama Společnost.

Zmocněnec má v rozsahu této plné moci právo pověřit jednotlivýini anebo všemi úkony třetí osobu.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.


